ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от  24.12.2018

                                 №  56
Об     утверждении     Перечня        кодов

подвидов  по  видам доходов,  главными

администраторами    которых   являются

органы местного самоуправления и (или)

находящиеся   в   их   ведении   казенные
учреждения

           В соответствии c решением 45-й сессии Смоленского городского Совета    V созыва от 21.12.2018  № 746 «О бюджете города Смоленска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень кодов подвидов  по   видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                                  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января          2019 года.

3. Отделу прогнозирования налогов и доходов (Т.В. Голубева) довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета города Смоленска  в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента его издания.

4. Главным администраторам доходов бюджета города Смоленска довести утвержденные коды  подвидов доходов  до сведения плательщиков.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

            Е.Н. Ландарская